LED 조명등기구
RST100R-U1C(50E)
RST100R-U1C(30E)
RST125R-U1C(50E)
RST125R-U1C(30E)
RST150R-U1C(50E)
RST150R-U1C(30E)
RST200R-U1C(50E)

등기구 Spec.
8
모델 정보 (Ordering Information)
EXAMPLE : RST100R-U1C(50E)
 3. 제품 구분 규칙 및 특성
3.1.  모델명 부여 규칙
RST 100 R   - U 1 C ( 50   E )
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
No. 항  목 세 부 내 용 비  고
① 제품구분
RST : 가로등
RSR : 보안등
RTL : 터널등
SSL : 원형 고천장등/투광등
SML : 모듈형 투광등
PLL : 주차장등
PWL : 방습등
② 소비전력 100 : 100W
③
등기구 구분
(가로등)
R : Round Type
F : Flat Type
가로등 이외 모델에는
표기 없음
④ PSU 제조사
U : Union
P : Philips
K : KB tech
S : Samsung
D : DS Plus
⑤
PSU 타입
(모듈형)
1 : 직렬형 670mA
2 : 병렬형 700mA
일반형 모델에는 표기 없음
⑥ LED PKG 제조사
S : Samsung
C : Seoul SemiConductor
L : LG Innotec
E : Elcomtec
⑦ 색온도
57 : 5,700K
50 : 5,000K
40 : 4,000K
35 : 3,500K
30 : 3,000K
⑧
빔각도
(일반형)
C : Clear Cover (110˚)
D : Diffuser/Frosted Cover (100˚)
F : Wide Flood Lens (60˚)
S : Spot Lens (30˚)
N : Narrow Lens (15˚)
V : Very Narrow Lens (10˚ 이하)
모듈형 모델에는 표기 없음
⑨ 내부코드
GV-RST-100/125/150/200R
2019.01.31
STreet
가로등기구 제품사양서
등기구 Spec.
3.2.  전기적 특성 및 제품 치수
모 델 명
소비